

Den 24. maj 2022 udsendte administrationen en anmodning om mailgodkendelse af nedenstående forslag til samtlige bestyrelsesmedlemmer med seneste svar dato den 30. maj 2022. Intet svar inden denne dato ville være ensbetydende med, at det enkelte bestyrelsesmedlem ikke godkendte beslutningspunktet forslaget.

Mailgodkendelse sendt til: Bestyrelsesmedlemmerne Mai Duedahl, Allan Larsen, Annalise Hansen, Dorte Holck Mortensen og Bente Baastrup.

REFERAT AF MAILGODKENDELSE SENDT TIL BESTYRELSEN DEN 24. maj 2022.

Ifølge aftale med projektlederen for helhedsplanen sendes følgende til godkendelse af organisationsbestyrelsen:

"Afdeling 022-0 Glostrupparken, står foran en helhedsplan, som for beboerne i to blokke – Blok 4 og Blok 5 betyder en stor omvæltning af deres liv, da de to blokke er udpeget som de blokke der skal omdannes til hhv. tilgængelighedsboliger og sammenlagte boliger. Beboerne i begge blokke har på et opstartsmøde fået generel information om genhusning og de rettigheder og forpligtigelser der følger med, ved midlertidig og permanent genhusning. Det er en opfattelse blandt beboerne, at genhusning fra egen bolig i Blok 4 og 5 med efterfølgende tilbageflytning til renoveret / sammenlagt bolig er at regne for en midlertidig genhusning hvor nyt indskud ikke skal betales. Der har dog været tvivl i projektledelsen og hos genhusningskonsulenten om hvordan indskud i de sammenlagte boliger skal håndteres, og det indstilles derfor til at organisationsbestyrelsen at beslutte om beboerne skal betale nyt indskud i nedenstående situationer.

Det indstilles til bestyrelsen at tage stilling til følgende:

Markeringen i () er for den praksis vi i projektledelsen anbefaler bør være gældende:

- 1. Beboer genhuses fra bolig i blok 4/5 – og flytter retur til moderniseret bolig som er sammenlagt med anden bolig, men har samme adresse som inden renoveringen. (ikke nyt indskud) Svar: JA/NEJ**
- 2. Beboer genhuses fra bolig i blok 4/5 – og flytter retur til moderniseret bolig som er sammenlagt med anden bolig, men har fået adresse fra den bolig den er sammenlagt med. Beboeren flytter altså tilbage til egen bolig, men med ny adresse. (ikke nyt indskud) Svar: JA/NEJ**
- 3. Beboer genhuses fra bolig i blok 4/5 – og flytter retur til anden bolig i blok 4/5, da beboeren har haft lavere bo-anciennitet og dermed mistet retten til egen bolig som nu er sammenlagt. (ikke nyt indskud) Svar: JA/NEJ**
- 4. Øvrige scenarier hvor beboere ved bytning, eller tilflytning via intern eller ekstern venteliste til en bolig i blok A. (der skal betales nyt indskud) Svar: JA/NEJ**

Udgangspunktet for anbefalingen, er et hensyn til de beboere som allerede bor i blok 4/5, og som uforvarende er blevet stillet i en situation hvor de risikerer at miste deres bolig grundet krav om nyt indskud.

Det enkelte bestyrelsesmedlem bedes svare på ovenstående med enten **JA** eller **NEJ**.

Svar sendes til Forvaltningsgruppe Storkøbenhavn **senest mandag den 30. maj 2022** ved at svare på denne e-mail.

Bemærk venligst, at manglende svar tolkes som et **NEJ**."

Den 30. maj 2022 havde samtlige bestyrelsesmedlemmer enstemmigt svaret følgende på mailgodkendelsen:

Spørgsmål 1 – NEJ
Spørgsmål 2 – NEJ
Spørgsmål 3 – NEJ
Spørgsmål 4 – JA

Godkendt af formand

Dato: / 2022

Mai Duedahl

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lisbeth Mai Hergaard Duedahl

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-136889239258

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-05-31 06:37:15 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>